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VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY

Soumrak templářů Hard Sun Nespoutaný Django

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!

sledujfilmbox.cz
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https://www.csfd.cz/film/294824-nespoutany-django/prehled/
https://www.csfd.cz/film/575888-hard-sun/komentare/
https://www.csfd.cz/film/444687-soumrak-templaru/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX

NEDĚLE 7.10. OD 21:00

Soumrak templářů 

10

VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY

AKČNÍ/DOBRODRUŽNÝ/DRAMA

sledujfilmbox.cz
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2018

NEDĚLE 7.10. OD 22:00

Hard Sun 

10

VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY

KRIMI/DRAMA

sledujfilmbox.cz

Premiéra

TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD
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https://www.csfd.cz/film/575888-hard-sun/komentare/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD10

VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY
SOBOTA 27.10. OD 21:00

Nespoutaný Django
DRAMA/WESTERN

sledujfilmbox.cz

Premiéra na 
FilmBoxu
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DRAMA

Hrají:
Režie: Oren Moverman

Richard Gere, Jena Malone, Ben 
Vereen

USA 2014

Čas beznaděje

Skončil na ulici se dvěma igelitkami a začíná žít život 
bezdomovce uprostřed současného New Yorku. Richard 
Gere jako Gorge Hammond má za sebou nelehký život, 
ze kterého mu zbyla jen  dcera, s níž se ovšem již dlouho 
nevídá, a zaschlé rány na tváři.

NEDĚLE 1.4.  
OD 18:45

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201810

VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY

NEDĚLE 7.10.  
OD 21:00

AKČNÍ/DOBRODRUŽNÝ/DRAMA

Režie:
Hrají:

Soumrak templářů
USA 2017

Don Handfield, Richard Rayner
Tom Cullen, Bobby Schofield, Jim 
Carter, Sabrina Bartlett, Julian 
Ovenden

Soumrak templářů vás přenese do středověku k rytířskému 
řádu Templářů, nejbohatšímu a nejmocnějšímu bratrstvu 
válečnických mnichů, kteří jsou po věky opředeni velkým 
množstvím tajemství a záhad. Ochrana nejcennějších 
křesťanských relikvií, bitvy ve Svaté zemi, komplikované 
poměry s francouzským králem i konečná zrada, která 
znamenala jejich konec v osudný pátek třináctého, to vše 
uvidíte v poutavém seriálovém vyprávění.

PONDĚLÍ 1.10.  
OD 21:00

sledujfilmbox.cz

PÁTEK 5.10.  
OD 21:00

DRAMA/THRILLER

Hrají:
Režie: Bruce Beresford

John Cusack, Morgan Freeman and 
Jamie Anderson 

USA 2006

Kontrakt

Výlet otce a syna do divočiny má pomoci oběma najít k sobě 
znovu cestu, místo toho se ale výprava změní v boj o život. 
Poté, co pomohou z řeky šerifovi a jeho  vězni, se dostávají 
do nečekaného nebezpečí - na blízku je vězňova parta 
zabijáků, kteří ho rozhodně nechtějí vydat spravedlnosti. 
Podaří se otci a dospívajícímu synovi před vrahy uniknout?
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https://www.csfd.cz/film/444687-soumrak-templaru/prehled/
https://www.csfd.cz/film/380004-cas-beznadeje/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
https://www.csfd.cz/film/205851-kontrakt/prehled/


DRAMA/KOMEDIE

Hrají:
Režie: Paolo Sorrentino

Jude Law, Diane Keaton, James 
Cromwell, Silvio Orlando, Scott 
Shepherd, Cécile De France, 

IT, FR, USA 2016

Mladý papež

Seriál od režiséra oscarového snímku Velká nádhera 
vypráví příběh o začátku pontifikátu hlavy katolické církve 
Pia XIII., vlastním jménem Lenny Belardo. První americký 
papež je složitá a rozporuplná postava, která je ve svém 
počínání tak konzervativní, že to hraničí až s obskurností.

NEDĚLE 1.4.  
OD 18:45

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201810

VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY

PONDĚLÍ 8.10.  
OD 21:00

THRILLER

Režie:
Hrají:

Skryté zlo
USA, CHN 2017

Stacy Title
Douglas Smith, Lucien Laviscount, 
Cressida Bonas

Kletba skrytá ve stěnách pronajatého domu postupně
ovládá mysl tří kamarádů z vysoké školy, kteří si
spolu chtěli užít příjemný večer a oslavu. Místo toho se
objevují nevysvětlitelné jevy, vidiny a záhady z minulosti.
Podaří se alespoň někomu z mladých lidí uniknout zlu,
které zatemňuje mysl, nutí vraždit a ničí životy?

NEDĚLE 7.10.  
OD 21:00

sledujfilmbox.cz

NEDĚLE 7.10.  
OD 22:00

KRIMI/DRAMA

Hrají:
Režie: Brian Kirk

Jim Sturgess, Agyness Deyn, Nikki 
Amuka-Bird

VB 2018

Hard Sun 

Kriminální drama zasazené do současného Londýna. Nikdo 
z obyčejných lidí netuší, že celá Země čelí do několika let 
nevyhnutelnému zničení. Aby nevypukla totální anarchie, 
snaží se vláda tuto informaci tajit. Na jasné důkazy ale narazí 
dva policisté, Charlie Hicks a Elaine Renko, kterým jejich 
objev způsobí značné životní komplikace.
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https://www.csfd.cz/film/418426-skryte-zlo/prehled/
https://www.csfd.cz/film/409314-mlady-papez/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
https://www.csfd.cz/film/575888-hard-sun/komentare/


ÚTERÝ 15.5.  
OD 21:00

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201810

DRAMA/HOROR

Gregory Jacobs

Závan smrti

USA, VB 2007

Režie:
Hrají: Emily Blunt, Ashton Holmes, Martin 

Donovan

Vysokoškolská studentka se zoufale touží dostat na 
vánoční svátky domů. Jen proto souhlasí s tím, že se sveze 
se svým podivínským spolužákem. Jejich cesta se ale 
zkomplikuje, když odbočí z hlavní silnice na vedlejší cestu, 
kde se stanou účastníky autonehody. Uprostřed mrazů 
daleko od civilizace se dívka navíc dozví, že její spolužák 
není tím, za koho se vydává…

SOBOTA 13.10.  
OD 21:00

sledujfilmbox.czVAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY

KRIMI/DRAMA

SOBOTA 20.10.  
OD 21:00

Hrají:
Režie: David O. Russell

Christian Bale, Bradley Cooper, Amy 
Adams, Jeremy Renner, Jennifer 
Lawrence

USA 2013

Špinavý trik

Snímek Špinavý trik je založen na reáliích jednoho z 
nejpozoruhodnějších skandálů v dějinách Spojených států. 
Vypráví příběh špičkového podvodníka Irvinga Rosenfelda, 
který je společně se svou obdobně vychytralou milenkou 
Sydney Prosserovou přinucen ke spolupráci s agentem FBI 
Richiem DiMasem, jenž je přiměl donášet na nebezpečnou 
mafii a všehoschopné makléře z New Jersey. Jejich aktivity 
se však začínají vymykat kontrole… 

BIOGRAFICKÝ/SPORTOVNÍ

ÚTERÝ 9.10.  
OD 21:00

Hrají:
Režie: Oren Kaplan

Russell Harvard, Raymond J. Barry, 
Shoshannah Stern

USA 2010

Kladivo

Síla vůle a touha po vítězství nad handicapem jsou hlavním 
motivem sportovního dramatu o Mattu Hamillovi. Tento 
neslyšící zápasník byl odjakživa zvyklý na společnost 
slyšících lidí, což mu paradoxně komplikuje jeho život v 
komunitě neslyšících. Dokáže Matt udělat ze své nevýhody 
přednost a stane se jako první neslyšící zápasník vítězem 
prestižní National Collegiate Championship?
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https://www.csfd.cz/film/224834-zavan-smrti/prehled/
https://www.csfd.cz/film/335616-spinavy-trik/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
https://www.csfd.cz/film/276023-kladivo/prehled/


sledujfilmbox.cz

201810 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD

DRAMA/WESTERN

Hrají:
Režie: Quentin Tarantino

Jamie Foxx, Christoph Waltz, 
Leonardo DiCaprio

USA 2012

Kultovní režisér Quentin Tarantino natočil jižanské
drama z období těsně před vypuknutím války Severu proti 
Jihu. Jeho hlavním hrdinou je otrok Django, který má šanci 
získat svobodu díky nájemnému lovci lidí dr. Schultzovi. 
Pokud se mu ovšem podaří dopadnout vraždící bratry 
Brittlovi. Djangovi se tak zároveň naskytne příležitost najít 
milovanou ženu, kterou musel před lety nedobrovolně 
opustit. Ani jeden z hlavních hrdinů však netuší, jak blízko 
jsou nejnebezpečnějšímu dobrodružství svého života. 

SOBOTA 27.10. OD 21:00

Nespoutaný Django

VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY
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https://www.csfd.cz/film/294824-nespoutany-django/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY
spiintl.com/channels/fightbox

TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU fightbox hd!

THUNDERSTRIKE FIGHT 
LEAGUE 16, LUBLIN, 
POLAND

TFL - Thunderstrike Fight League je profesionální
organizace MMA, smíšených bojových umění. Během
jejích akcí se v profesionálním oktagonu představují
smíšené bojové zápasy s účastí borců z Polska a dalších
evropských zemí.

SOBOTA 20.10.  
OD 22:00

live event live event

COLOSSEUM TOURNAMENT, 
ROMANIA

KOK’39 HERO’S SERIES  
&   KOK’59 WORLD GP  IN  
TALLINN, ESTONIA

King of King, jedno z nejvíce rozpoznatelných jmen ve 
světě kickboxingu, se vrací živě na FighBox HD. KOK 
přináší největší množství těch nejoddanějších fanoušků v 
největších arénách světa, kde vytvářejí úžasnou atmosféru 
a velkolepou podívanou.

Výjimečná show zvuku a světla, kickboxu a gala MMA, 
ve které uvidíte poměřovat síly zápasníky z Rumunska 
s účastníky z celé Evropy. Exkluzivní událost, ve které 
se hvězdy bojových umění setkají s těmi nejsilnějšími 
soupeři. 

PÁTEK 26.10.  
OD 19:00

SOBOTA 13.10.  
OD 18:00

live event

201810

http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox


VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY
spiintl.com/channels/docubox

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH docubox hd!201810

Chemistry  
- The Disarmament 
Formula

DIAGNOSIS: GENIUSTHE MAXIMUM APPROACH

Který ruský vynález je na celém světě nejznámější? Není 
to matrjoška, sputnik, balalajka a dokonce ani vodka. 
Jeden ruský výtvor je známý v každé zemi, na každém 
kontinentu, a jmenuje se AK-47. Název vyvolává strach a 
respekt, někdy však zároveň vděčnost za to, že tato zbraň 
pomohla přežít v boji. Přidejte se k prohlídce továrny, 
která sestavuje legendární kalašnikov, jež Rusové považují 
za součást národního dědictví. 

Svět za posledních 2000 let zažil 4000 géniů, kteří 
spustili nezastavitelný pokrok lidstva. Další vývoj však 
závisí na nových géniích. A právě z tohoto důvodu je 
po celém světě sháňka po brilantních mozcích. “Brainy” 
jsou nakupovány a prodávány, zázračné děti jsou bedlivě 
střeženy. Psychiatři mezitím důrazně varují, že genialita 
je ve sktečnosti porucha, odchylka od normy. Hledání 
mimořádných myšlenek a způsobů, jak je utvořit, je 
nebezpečnou cestou k děsivé propasti šílenství...

Ve vojenských zásobovacích skladech v Rusku, USA, Libyi, 
Albánii a Indii se skrývají obrovské zásoby chemických 
zbraní. Tato smrtící munice je objektem zájmu teroristických 
organizací a představuje tak nebezpečí pro svou vlastní 
zemi. Tyto zbraně je těžké uchovávat, ale ještě těžší je 
se jich bezpečně zbavit. Úmluva o chemických zbraních 
byla podepsána v roce 1997. Rusko má nejbezpečnější 
“mokrou” technologii pro likvidaci chemických zbraní. Proč 
však jiné země, včetně USA, upřednostňují méně účinnou 
“suchou” metodu? Kvůli nebezpečí spojenému s likvidací 
chemických zbraní může odzbrojování trvat navždy...

ÚTERÝ 23.10.  
OD 18:00

SOBOTA 27.10.  
OD 18:00

SOBOTA 20.10.  
OD 18:00

DOKUMENTÁRNÍDOKUMENTÁRNÍ DOKUMENTÁRNÍ

http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox


2018

VAŠE říjnovÁ PORCE ZÁBAVY
spiintl.com/channels/gametoon

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH GAMETOOn hd!10

Esports  
- DOTA 2

Stream Nation  
- Detroit Become Human

ZOOMIN  
- 10UP

Připojte se ke Gametoon na vzrušující cestě po TOP 
deseti hrách za doprovodu tajemného ženského hlasu. 
10 skrytých herních úrovní, nebo 10 bolestivých herních 
chyb? Nalaďte se a zjistěte víc!

Americký futurista Ray Kurzweil předpovídal, že jednoho 
dne bude umělá inteligence disponovat celou řadou 
emocionálních a duchovních zážitků, které byly dřív 
vyhrazeny pouze lidem. Jeho kniha posloužila jako 
inspirace pro Detroit: Become Human. Dobrodružnou hru 
zasazenou do světa plného vysoce pokročilých androidů 
sloužících lidstvu. Povinná záležitost pro všechny 
fanoušky sci-fi! 

Dota 2 je online bitva pro více hráčů, kterou měsíčně hraje
více než 12 milionů lidí. V roce 2011 psala historii, když
vydavatel hry Valve oznámil každoroční turnaj s názvem
The International a poskytl milionový výherní fond. Bank
v roce 2018 vzrostl na neuvěřitelných 25 milionů dolarů, k
čemuž přispěla hlavně samotná komunita. Připojte se ke
Gametoonu a prožijte ty nejlepší momenty z Dota 2 z ESL
Genting, turnaje, který přitahuje nejlepší elitu esportů.
Nenechte si to ujít!

ÚTERÝ 30.10.  
OD 21:00

STŘEDA 10.10.  
OD 20:50

PONDĚLÍ  01.10.  
OD 09:45 

http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon

